PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13 февраля  2017 г.

           № 32
п.Унъюган

О выделении бюджетных ассигнований

из резервного фонда

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения Унъюган, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Унъюган 11.03.2009 №112 (с изменениями на 10.07.2009), постановлением Администрации сельского поселения Унъюган от 13.02.2017 №31 «О проведении аварийно-восстановительных работ»:

1. Выделить из резервного фонда Администрации сельского поселения Унъюган бюджетные ассигнования в сумме 26 908,02 (Двадцать шесть тысяч девятьсот восемь) рублей 02 копейки на выполнение работ по ликвидации аварийной остановки системы отопления в муниципальном жилищном фонде ул. Молдавская д.12 кв.12.
2. Финансово-экономическому отделу Администрации сельского поселения Унъюган:

2.1. Подготовить проект решения Совета депутатов сельского поселения Унъюган о внесении изменений в решение о бюджете муниципального образования сельское поселение Унъюган, и переносе бюджетных ассигнований с подраздела 0111 «Резервные фонды» на подраздел 0501 «Жилищное хозяйство».
             2.2. Обеспечить финансирование с подраздела 0501 «Жилищное хозяйство» согласно утвержденным бюджетным ассигнованиям бюджета сельского поселения Унъюган на 2017 год.

3. Отделу обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом  (Балабанова Л.В.) представить в финансово-экономический отдел Администрации сельского поселения Унъюган в установленном порядке отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда не позднее одного месяца с момента получения и проведения соответствующих мероприятий.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по экономике, финансам, инвестиционной политике Иванову Н.И.
	Глава сельского поселения Унъюган

	В.И. Деркач